

税金の－(マイナス)数字は還付額

年3月期 単独 単位:百万円	A= + 当期税額	法人税、 住民税 事業税	法人税等 調整額	税引き前 純損益	C = B-A 当期 純損益	利益 剰余金 (累積収益)	その他 資本剰余金 資本剰余金	税負担率 A / B (参考)	資本金
00年	1,131	350	781	6,279	5,148	7,016	14,875	18.0%	67,862
01年	8,182	120	8,062	20,075	11,892	7,016	26,767	40.8%	67,862
02年	-31,282	240	-31,522	-74,342	-43,059	-19,663	71,150	還付	67,862
03年	-1,651	-2,796	1,145	-11,556	-9,905	-22,242	71,150	還付	67,862
04年	-269	-2,862	2,592	-4,069	-3,800	-26,043	71,150	還付	67,862
05年	2,791	-4,393	7,184	5,990	3,199	10,525	37,797	46.6%	67,877
06年	4,745	-701	5,446	6,962	2,217	10,907	37,801	68.2%	67,822
07年	15,598	-1,746	17,344	-23,447	-39,045	-42,215	46,744	—	76,940
08年	-169	-1,146	977	909	1,078	-41,136	46,744	還付	76,940
09年	3,147	-53	3,200	-32,743	-35,891	-77,027	46,744	—	76,940
10年	-1,348	-988	-360	-6,547	-5,198	-82,226	46,744	還付	76,940
11年	820	-74	894	-24,909	-25,729	-107,956	113,123	—	44,000
12年	1,508	490	1,018	4,903	3,395	-12,991	21,553	30.8%	44,000
13年	1,345	980	365	22,108	20,763	6,450	21,553	6.1%	44,000
14年	-382	-513	130	11,675	12,057	17,475	21,553	還付	44,000
累計	4,166	-13,092	17,256	-98,712					

利益剰余金が－(赤字)では配当ができないので資本剰余金を変動させた。
前年度の利益剰余金+当期純損益=当期の利益剰余金+配当

連結 単位:百万円	A= + 当期税額	法人税、 住民税 事業税	法人税等 調整額	税引き前 純損益	C = B-A 当期 純損益	利益 剰余金 (累積収益)	資本 剰余金	税負担率 有価証券 記載値 税効果適用
00年	5,056	2,429	2,626	6,460	1,146	3,551	71,150	78.3%
01年	10,228	3,466	6,762	18,491	8,944	12,231	71,150	55.3%
02年	-23,214	1,965	-25,179	-57,073	-34,077	-25,180	71,150	—
03年	2,724	2,425	298	-3,468	-6,560	-31,004	71,150	-78.6%
04年	835	2,555	-1,720	2,304	1,328	-29,685	71,150	36.3%
05年	7,072	2,695	4,377	18,545	11,174	14,854	37,797	38.1%
06年	5,352	1,579	3,773	10,621	5,058	16,580	37,801	50.4%
07年	19,966	2,152	17,813	-17,534	-37,775	-31,612	46,744	—
08年	4,065	2,784	1,281	4,122	-313	-31,109	46,744	98.6%
09年	7,776	2,366	5,410	-37,924	-46,188	-78,448	46,744	—
10年	1,407	1,859	-451	-2,325	-3,836	-82,284	46,744	—
11年	1,619	1,404	214	-30,121	-31,809	-114,094	113,124	—
12年	3,411	2,590	820	5,593	1,555	-20,968	21,554	61.0%
13年	4,762	4,106	656	18,634	13,599	-7,788	21,554	25.6%
14年	4,214	3,820	394	31,761	27,359	18,382	21,554	13.3%
累計	55,273	38,195	17,074	-31,914				

11年 配当対策のため累積収益を黒字化の施策、資本金(300億円の優先株)

単独の00,01年は当期純損益には少数株主利益(持ち株数での利益配分)が含まれている。

(参考:00年~10年間のリストラ費用は684億円超)

スペイン子会社の不正経理の修正について 07年~12年 訂正済み

12年~14年 過去3年間の税負担率(税効果適用済み) 法定実効税率は38%

	税額	税引き前 利益	負担率
単独	2,471	38,686	6.4%
連結	12,387	55,988	22%